
COWORKING
PREISE 2022

Executive-
Office Large

Executive-
Office Large

Executive-
Office 

Executive-
Office 

FIX-deskFIX-desk FLEX-deskFLEX-desk FLEX-LIGHTFLEX-LIGHT 10DAYS-PASS10DAYS-PASS DAY-PASSDAY-PASS

€ 599,00€ 599,00 € 459,00€ 459,00 € 349,00€ 349,00 € 249,00€ 249,00 € 199,00€ 199,00 € 149,00 € 149,00 € 29,00€ 29,00
/Monat*/Monat* /MONAT*/MONAT* /MONAT*/MONAT* /MONAT*/MONAT* /MONAT/MONAT 5 MONATE GÜLTIG5 MONATE GÜLTIG /TAG/TAG

verschließbare Aufbewahrung: Untertisch-Rollcontainer

Bei Chipverlust 50€
Alle Preise zzgl. 20% MWSt.

* Nachlass bei mehrmonatiger 
Mitgliedschaft bei Executive-
Offices, FIX-Desk & FLEX-Desk:

6 Monate
12 Monate
24 Monate  
Unterbrechungen möglich

** täglich wählbarer Schreibtisch 
solange der Vorrat reicht, Desk 
muss am Abend geräumt werden.

7%
14%
20%

 24/7 Zugang max. 10 Tage pro Monat 09.00 - 18.0009.00 - 18.00

€ 20,00 / Monat € 20,00 / Monat

€ 15,00 / Monat

€ 15,00 / Monat € 15,00 / Monat

50% Rabatt 50% Rabatt 50% Rabatt 25 % Rabatt 25% Rabatt regulärer Preisregulärer Preis regulärer Preisregulärer Preis

fixer Desk fixer Desk fixer Desk clean Desk** clean Desk** clean Desk**clean Desk** clean Desk**clean Desk**

3 Monate 3 Monate 1 voller Monat 1 voller Monat 1 voller Monat 5 Monate gültig5 Monate gültig 1 Tag1 Tag

€ 30,00 / Monat € 30,00 / Monat € 30,00 / Monat € 30,00 / Monat

€ 70,00 / Monat € 70,00 / Monat € 70,00 / Monat

fix gewählter Arbeitsplatz

elektrisch höhenverstellbarer Arbeitstisch

verschließbare Aufbewahrung: Box 40x34x36

High-Speed Internet (WLAN oder LAN)

Drucken, Kopieren & Scannen (Farbe & S/W)

Kaffee, Tee, Smoothies

Betriebs- & Stromkosten sowie Reinigung inkludiert

Nutzung der Lounge im Erdgeschoß

Nutzung der Küche im Souterrain

Lagerung von Lebensmitteln im Kühlschrank

Firmensitz & eigener Briefkasten

Nutzung der Besprechungsräume

Mindestdauer

Lagerschrank in versperrtem Raum im Tiefgeschoß 

Parkplatz am Grundstück

Desk policy

Internet-GastzugangInternet-Gastzugang


